宁夏回族自治区工商业联合会

关于自治区涉案企业合规第三方监督评估机制
第一批专业人员拟入选名单的公示

为依法推进我区涉案企业合规改革工作，建立健全涉案企业合规第三方监督评估机制，根据《宁夏回族自治区涉案企业合规第三方监督评估机制实施办法（试行）》、《宁夏回族自治区涉案企业合规第三方监督评估机制专业人员选任管理办法（试行）》和《关于公开选任宁夏回族自治区涉案企业合规第三方监督评估机制专业人员的公告》有关规定，经向社会发布公告、本人申请、单位推荐、资格审核等选任程序，并商请第三方机制管委会成员单位审查，现将第一批拟入选自治区涉案企业合规第三方监督评估机制专业人员名单予以公示。
公示时间为2023年1月30日至2月7日（共7个工作日）。如有异议，请在公示期内通过信函、电话或电子邮件等方式反映，并提供相应依据。
联系人：詹文婷
联系电话：0951—6129705
电子邮箱：316709746@qq.com
    通信地址：银川市文化西街50号自治区政协1407室

附件：自治区涉案企业合规第三方监督评估机制第一批专业人员拟入选名单（排名不分先后）

                    宁夏回族自治区涉案企业合规
                   第三方监督评估机制管理委员会办公室
                      宁夏回族自治区工商业联合会（代章）
                2023年1月28日

附件：
自治区涉案企业合规第三方监督评估机制
第一批专业人员拟入选名单

	序号
	姓 名
	工作单位

	1
	马  腾
	宁夏国有资本运营集团有限公司

	2
	傅国旺
	北京中银（银川）律师事务所

	3
	杨宝有
	北京中银（银川）律师事务所

	4
	文云波
	北京中银（银川）律师事务所

	5
	高凤江
	北京大成（银川）律师事务所

	6
	沈博文
	北京大成（银川）律师事务所

	7
	刘建国
	宁夏宁人律师事务所

	8
	何少斌
	宁夏宁人律师事务所

	9
	赵江水
	宁夏辅德律师事务所

	10
	张清清
	宁夏辅德律师事务所

	11
	党建国
	宁夏综义律师事务所

	12
	张万程
	北京天驰君泰（银川）律师事务所

	13
	邹俭伟
	北京天驰君泰（银川）律师事务所

	14
	孟繁丽
	宁夏方和圆律师事务所

	15
	李  清
	宁夏方和圆律师事务所

自治区涉案企业合规第三方监督评估机制
第一批专业人员拟入选名单

	序号
	姓 名
	工作单位

	16
	黄  兵
	国浩律师（银川）事务所

	17
	冉笃奇
	宁夏鼎轼通律师事务所

	18
	王  辉
	宁夏善知律师事务所

	19
	海明仓
	宁夏嘉睿律师事务所

	20
	王建军
	北京浩天（银川）律师事务所

	21
	王  磊
	北京德恒（银川）律师事务所

	22
	唐小娟
	北京市盈科（银川）律师事务所

	23
	蒋子芃
	宁夏法思成律师事务所

	24
	邢晓荣
	宁夏颢振德律师事务所

	25
	陈福江
	宁夏天器律师事务所

	26
	王  珺
	北京星来律师事务所

	27
	王唯宁
	北京星来律师事务所

	28
	赵运恒
	北京星来律师事务所

	29
	吴  巍
	北京市金杜律师事务所

	30
	陶光辉
	北京德和衡律师事务所

自治区涉案企业合规第三方监督评估机制
第一批专业人员拟入选名单

	序号
	姓 名
	工作单位

	31
	苏航宇
	上海市建纬（银川）律师事务所

	32
	马长存
	宁夏银河会计师事务所

	33
	王兴军
	宁夏尤尼泰税务师事务所

	34
	黄  瑛
	宁夏尤尼泰税务师事务所

	35
	刘鹏程
	宁夏尤尼泰税务师事务所

	36
	卢  雁
	宁夏华恒信会计师事务所

	37
	孟  斌
	宁夏华恒信会计师事务所

	38
	杨静波
	宁夏中京联会计师事务所

	39
	李彩霞
	宁夏中京联会计师事务所

	40
	任秀敏
	宁夏中京联会计师事务所

	41
	王丽萍
	宁夏恒越会计师事务所

	42
	刘小红
	宁夏正大会计师事务所

	43
	梁建勋
	信永中和会计师事务所银川分所

	44
	张海燕
	北京德恒（银川）律师事务所

	45
	赵丽娟
	宁夏旅游投资集团有限公司

自治区涉案企业合规第三方监督评估机制
第一批专业人员拟入选名单

	序号
	姓 名
	工作单位

	46
	陶玉萍
	银川新华百货商业集团
股份有限公司

	47
	贾  薇
	宁夏华言会计师事务所

	48
	鲁  群
	宁夏诺立信项目管理有限公司

	49
	张  伟
	宁夏农林科学院

	50
	徐  荣
	宁夏社会科学院

	51
	韩增玉
	宁夏生态环境监测中心

	52
	梁永平
	宁夏回族自治区煤炭地质局

	53
	董敬礼
	中国石油长城能源化工（宁夏）
有限公司

	54
	熊  飞
	[bookmark: _GoBack]银川市生产力促进中心

	55
	王惠荣
	银川市国信公证处

	56
	哈  腾
	北方民族大学

	57
	马  伟
	宁夏大学新华学院

	58
	石  健
	宁夏工商职业技术学院

	59
	蔡  伟
	宁夏财经职业技术学院

	60
	田连升
	宁夏思越建筑规划设计有限公司

    自治区涉案企业合规第三方监督评估机制
第一批专业人员拟入选名单

	序号
	姓 名
	工作单位

	61
	田  波
	众旺达（宁夏）技术咨询有限公司

	62
	李新宁
	宁夏上峰萌生环保科技有限公司

	63
	李兴强
	宁夏安科安全技术服务有限公司

	64
	张院萍
	宁夏中科精科检测技术有限公司

	65
	周晓梅
	宁夏君创未来专利代理事务所

	66
	鲍毓奇
	宁夏中成科信科技咨询有限公司

	67
	伏国军
	宁夏艾依斯数据统计调研有限公司

	68
	郭海军
	宁夏国新环境工程有限公司

	69
	许云霄
	银川汇创资本投资控股有限公司

	70
	赵文祥
	宁夏中小企业创业联合会

1